Roma, nel Piano di Zona "Comparto "M",  dal Comune di Roma a favore delle", con deliberazione di Giunta 
Municipale n 5662 del 17 settembre 1990, a rogito notaio Giovanni Ungari Trasatti Rep. 11888/5660 del 26 
marzo 1992, assegna in diritto di superficie alle tre cooperative citate:
area edificabile della superficie complessiva di mq 5.120 (metri quadrati cinquemilacentoventi) circa, 
costituenti l'intero comparo "M" per la quale è prevista la realizzazione di una cubatura residenziale effettiva di 
metri cubi 23.200 e di una cubatura non residenziale di metri cubi 4.700, confinante con nuove vie di Piano di 
zona per tre lati, e comparto "O" per l'altro lato, salvo altri, come risulta perimetrato in rosso nella planimetria

[...]

Roma, nel Piano di Zona "" Comparto "M",  dal Comune di Roma a favore delle cooperative ", con deliberazione 
di Giunta Municipale n 5662 del 17 settembre 1990, a rogito notaio Giovanni Ungari Trasatti Rep. 11888/5660 
del 26 marzo 1992, assegna in diritto di superficie alle tre cooperative citate:
area edificabile della superficie complessiva di mq 5.120 (metri quadrati cinquemilacentoventi) circa, 
costituenti l'intero comparo "M" per la quale è prevista la realizzazione di una cubatura residenziale effettiva di 
metri cubi 23.200 e di una cubatura non residenziale di metri cubi 4.700, confinante con nuove vie di Piano di 
zona per tre lati, e comparto "O" per l'altro lato, salvo altri, come risulta perimetrato in rosso nella planimetria